
Služby budou poskytovány od následujících členů realizačního týmu v rozsahu MD:

leden únor březen duben květen červen

1 1 1 1 1 1

1 11 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 11 1

7 77 7 7 7 7 7

1

Předpokládaný rozsah plnění a předpokládaná cena za Služby
Cena za skutečně poskytnuté Služby bude uhrazena postupem dle Rámcové dohody (viz odst. 13.3. 
Rámcové dohody). S ohledem na povahu a rozsah plnění služeb specialistů Objednatel požaduje 
doplnění výčtu specialistů a rozsahu plnění dle jednotlivých měsíců.

Na základě Rámcové dohody o poskytování služeb technologické a aplikační podpory provozu datových 
center č. DOH/32/03/000146/2020 (dále jen „Rámcová dohoda") uzavřené dne 29.4.2020 mezi 
Hlavním městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem Praha - Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 
110 00 (dále jen „Objednatel") a společností TOTAL SERVICE a.s., IČO: 25618067, se sídlem U Uránie 
954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7 (dále jen „Poskytovatel") objednává Objednatel Služby specialistů 
dle článku 3.2.2. Rámcové dohody a Přílohy č. 3 Rámcové dohody dle níže uvedených požadavků, které 
byly stanoveny v souladu s odst. 6.5 Rámcové dohody.

Akceptační kritéria
Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plnění za poskytnuté Služby.

Případně další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele
Objednatel nestanovuje další požadavky.

listopad

1

Služby budou Poskytovatelem poskytnutu v rámci Služeb specialistů dle Rámcové dohody, a to 
v rozsahu a za podmínek níže uvedených a v souladu s Rámcovou dohodou.

prosinec
1

1/ Rozvojové a konzultační aktivity technologických prvků a aplikačního prostředí datových 
center
Specifikace Služeb
Vzhledem k rozvojovým činnostem dle koncepce IT a také ve vztahu k provozovaným systémům 
v datových centrech je nutné zajistit potřebné činnosti spojené s uvedenými tématy. Dále je 
požadováno poskytnout znalosti z prostředí datových center a infrastruktury MHMP k návazným 
rozvojovým tématům v celém prostředí MHMP. Pro tyto činnosti požadujeme zajištění technických 
konzultačních prostředků pro naplnění řešených témat.

role/měsíc

Projektový manažer

IT specialista pro systémy LAN

IT specialista na OS Microsoft 
Windows Server-Active Directory
IT specialista na serverové operační 
systémy OS Linux Red Hat
IT specialista na systémy IP 
Monitoringu sítí

Požadovaný termín zahájení a ukončení poskytování Služeb
Od 1.11.2023-30.6.2024

Objednávka č. 37 Obje dnatele
Dílčí smlouva - doplněná verze



Cena za Služby dle bodu 1)

Za Poskytovatele: 0.0 202

Chovanec

2

Ing.Jan Šlapal, MBA 
předseda představenstva

v souladu s Přílohou č. 6 Rámcové dohody činí cena za poskytováni výše definovaných služeb za dané 
obdobi částku ve výší 792 000 Kč bez DPH. Podrobný rozpis ceny za jednotlivé role dle Přilohy č. 6 
Rámcové dohody.

.. sy qey TOULENVE**1 3) uuonk5B8 (% vH w7000Ram7

Mgr. Jiří Karoly.
dil u moticky:h

Za Objednavatele: 3/4702023


